ג' אב, תשע"ב
22 יולי, 2012
12-647-20

**להלן התייחסות הצוות המקצועי של מועצת החלב
להמלצות צוות המשנה לבחינת משק החלב בישראל
(דו"ח ועדת קדמי חלב)**

**כללי**

מדובר במסמך שהוכן ללא כל הידברות כנה עם נציגי הענף ולא מצוין בו כי נציגי משרד החקלאות בוועדה מתנגדים לו. משמעותו המעשית אם חלילה ייושם - חיסול הרפת המשפחתית וביטול התכנון המרכזי בענף!

יחד עם זאת מדובר במקטע אשר ההמלצות לגביו מעורפלות ולהערכתנו לא יבואו לכדי מימוש. לפיכך, הצענו להרחיב ולהעמיק את הפיקוח על מחירי מזון בסיסי לכל הפחות לתקופה קצובה, ובמקביל לבחון מס ערך מוסף מופחת על מוצרי מזון בסיסיים.

## להלן ההתייחסות המפורטת לסעיפי ההצעה

- 1.** שינוי בקביעת מחיר המטרה כהגדרתו בחוק תכנון משק החלב, התשע"א-2011: עוד לא יבשה הדיו מאישור חוק החלב (חוק שהגישה הממשלה ועמלו עליו למעלה מ-5 שנים) ומאישור תקנות מחיר המטרה וכבר יוזמת הממשלה להפוך על פיו רכיב מהותי בחוק (התמורה לחלב). מדובר בבעיית אמון קשה ובחוסר ודאות ביחס לעתיד.